[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 19 января 2012 г.

                      № 34
О  выделении помещения  для  встреч избирателей с зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по одномандатному избирательному округу №19, их доверенными лицами, представителями политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов

            В  соответствии со  статьями 39, 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей 33 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» постановляет:

1.Выделить помещение  для встреч избирателей с зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по одномандатному избирательно-му округу №19, их доверенными лицами, представителями политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов  согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава администрации

           города Алатыря

                       М.В.Марискин

Приложение к постановлению

главы администрации

                                                                                   города Алатыря

от «19» января 2012 года № 34
ПОМЕЩЕНИЕ
                                                    для встреч избирателей с зарегистрированными

                            кандидатами в депутаты Собрания депутатов города Алатыря

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №19,
                            их доверенными лицами, представителями политических партий,
                            выдвинувших зарегистрированных кандидатов

              1. Актовый зал муниципального бюджетного образовательного учреждения города Алатыря  Чувашской Республики «Средняя общеобразовательная школа №5», расположенный по адресу: г. Алатырь, Школьный проезд,  д.5.